
Sociodemografická data



prezentace serverů

Česká televize
• Server ivysílání České televize je interaktivním 

doplňkem k obrazovce.
• Přináší rozšiřující informace a zajímavosti k jednotlivým 

pořadům, zpravodajských, publicistických, lifestylových
a dalších zajímavých pořadů.
• Spousta velkých speciálů – zejména sportovní

a kulturní akce.

52%
48%

Pohlaví
Muži

Ženy

62%

75%

51%

46%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc  62 535 000

Uživatelé / měsíc  1 904 437



prezentace serverů

ulekare.cz
• uLékaře.cz je nejnavštěvovanější odborný

portál o zdraví s dlouholetou tradicí v ČR.
• Články o zdraví a nemocech, léky, on-line

poradna, videa vyšetření a operací aj.
• Mobilní aplikace uLékaře.cz vyhrála cenu

AppParade 2014 – databáze 80 tis.
zodpovězených dotazů.

42%
58%

Pohlaví
Muži

Ženy

56%

57%

41%

36%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc  5 795 900

Uživatelé / měsíc 1 213 603



prezentace serverů

kinobox.cz
• Portál plný informací o filmovém dění u nás 

i ve světe.
• Součástí serveru je rozsáhlá databáze filmů, 

osobností, soundtracků a knih.
• Informace o filmových premiérách.
• Nejrůznější články z filmového světa, videa, 
žebříčky a rubrika zábava.

50%50%

Pohlaví
Muži

Ženy

49%

41%

30%

55%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 10 303 080

Uživatelé / měsíc  1 431 777



prezentace serverů

epochaplus.cz
• Portál se věnuje především tématům z oblasti 

historie, technologie a vědy.
• Oslovuje primárně cílovou skupiny 18-45 let 

se středními a středně vyššími příjmy.

63%

37% Pohlaví
Muži

Ženy

57%

46%

44%

17%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 356 350
Uživatelé / měsíc  74 459



prezentace serverů

epochalnisvet.cz
• Internetový magazín se zajímavými články z 

oblasti vědy a poznání, planety Země, historie, 
zajímavostí i životního stylu.

56%

44%
Pohlaví

Muži

Ženy

55%

49%

51%

25%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 46 470
Uživatelé / měsíc  38 815



prezentace serverů

ipodnikatel.cz
• Webový portál pro začínající podnikatele a 

poradenství 
v oblasti podnikání.

63%

37% Pohlaví
Muži

Ženy

57%

46%

44%

17%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 276 514
Uživatelé / měsíc  126 758



prezentace serverů

showbiz.cz
• Lifestylový magazín, který z velké části

navštěvují hlavně muži.
• Články se zaměřují především na dění v
českém showbusinesse.

38%

62%

Pohlaví
Muži

Ženy

57%

66%

58%

41%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc  2 650 034 

Uživatelé / měsíc 331 215



prezentace serverů

mobile.de
• Největší evropský webový portál na online 

trhu s vozidly.
• Nabízí širokou nabídku nových a ojetých vozů.
• Česká jazyková verze pro jednodušší hledání 

a orientaci na webu.

52%
48%

Pohlaví
Muži

Ženy

62%

75%

51%

46%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc  7 800 630

Uživatelé / měsíc  371 580



prezentace serverů

avizo.cz
• Portál nabízí bezplatnou soukromou inzerci.
• Celý web je přehledně rozdělený do sekcí 

(auto-moto, elektronika, seznamka a další) pro 
lepší orientaci uživatele.

50%50%

Pohlaví
Muži

Ženy

55%

48%

48%

28%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 6 849 545

Uživatelé / měsíc  381 681



prezentace serverů

21stoleti.cz
• Portál rozšiřuje poznání do světa objevů, 

architektury nebo medicíny. 

71%

29% Pohlaví
Muži

Ženy

59%

51%

41%

21%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 179 285

Uživatelé / měsíc  75 829



prezentace serverů

topzine.cz
• Internetový magazín, na kterém čtenáři každý 

den najdou nové články o aktuálním dění z 
domova i ze světa, dále pak novinky z hudebního 
a filmového světa.

45%
55%

Pohlaví
Muži

Ženy

49%

49%

35%

33%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc  906 163

Uživatelé / měsíc 310 245 



prezentace serverů

ordinace.cz
• Web o všem, co souvisí se zdravím.
• Věnuje se také kosmetice, estetice a ženským otázkám.
• Server se opírá o články a názory odborníků, které se 

nabízí svým uživatelům.
• Obsahuje i moderní online služby pro pacienty i lékaře 

včetně katalogů zdravotnických zařízení, objednávání 
a konzultací.

45%
55%

Pohlaví
Muži

Ženy

47%

52%

45%

30%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 567 879

Uživatelé / měsíc 275 856



prezentace serverů

epravo.cz
• Server poskytující informace v právní oblasti, který je zaměřen na uživatele s 

vysokoškolským vzděláním, podnikatele, živnostníky, pracovníky státní správy 
a o odbornou veřejnost – advokáty, soudce, notáře, účetní, daňové poradce 
apod., tedy databáze celé právnické komory.
• Server cíleny na skupinu, která přichází do aktivního

styku s právem a potřebuje rychle najít kvalitní
výklad či zorientovat se v daném právním problému.

44%
56%

Pohlaví
Muži

Ženy

70%

86%

43%

45%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc  628 039

Uživatelé / měsíc  228 082



prezentace serverů

eurobydleni.cz
• Jeden z nejúspěšnějších realitních portálu, kde najdete 

nabídky nemovitostní od realitních kanceláří z celé České 
republiky.

49%51%

Pohlaví
Muži

Ženy

53%

46%

44%

34%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc  414 159

Uživatelé / měsíc 98 902



prezentace serverů

bazar.cz
• Server umožňující nákup a prodej jak nového, 

tak i použitého zboží ve všech kategoriích 
zboží.
• Možnost filtrování dle regionu.

58%

42%
Pohlaví

Muži

Ženy

60%

50%

49%

29%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 1 007 646

Uživatelé / měsíc  172 320



prezentace serverů

eurodenik.cz
• Na stránkách internetového magazínu 

Eurodenik.cz najdete nejnovější zprávy ze 
světa, které jsou filtrovány na základně 
aktuálnosti a úhlu pohledu, který je často 
zcela odlišný a mnohdy i kontroverzní.
• Cílem redakčního týmu je držet se objektivní a 

pravdivé žurnalistiky a přinášet čtenářům 
široké spektrum informací z různých zdrojů.

47%53%

Pohlaví
Muži

Ženy

55%

62%

55%

43%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc  975 117

Uživatelé / měsíc  118 789



prezentace serverů

nasehvezdy.cz
• Jedinečný web, který Vám přináší aktuální 

zprávy ze světa slavných osobností.
• Můžete poznat skutečné životy populárních 

herců, zpěváků či jiných známých celebrit.

47%53%

Pohlaví
Muži

Ženy

45%

74%

24%

61%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc  170 302

Uživatelé / měsíc  40 575



prezentace serverů

vw-club.cz
• Komunitní web se zaměřením na automobilku 

Volkswagen.

78%

22%
Pohlaví

Muži

Ženy

57%

48%

40%

46%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 963 482 

Uživatelé / měsíc 119 687



prezentace serverů

zing.cz
• Web plný informací z herního světa, novinek, 
článků a recenzí.

80%

20%
Pohlaví

Muži

Ženy

59%

27%

6%

83%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 1 158 489

Uživatelé / měsíc 92 532



prezentace serverů

babinet.cz
• Server, který je určen pro ženy a dívky, které 

se nebojí otevřeně řešit svůj věk a vzhled.
• Obsahuje články o zdravé výživě, kosmetice 

a vztazích.

45%55%

Pohlaví
Muži

Ženy

52%

39%

45%

36%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 228 927

Uživatelé / měsíc 76 883



prezentace serverů

efotbal.cz
• Sportovní webový portál zaměřený na fotbal.

65%

35% Pohlaví
Muži

Ženy

43%

31%

23%

36%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 23 767

Uživatelé / měsíc 6 373 



prezentace serverů

nasregion.cz
• Zpravodajský portál zaměřený na lokální 

zpravodajství.
• Exkluzivní zpravodajství z jednotlivých 

městských částí Prahy.

65%

35% Pohlaví
Muži

Ženy

55%

62%

50%

36%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 3 337 039

Uživatelé / měsíc 466 449



prezentace serverů

prazskypatriot.cz
• Webový portál který se zaměřuje na život v 

metropoli a chce budit, podporovat 
a zvyšovat zájem čtenářů 
o dění v ní

51%
49%

Pohlaví
Muži

Ženy

54%

69%

47%

36%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 11 542 

Uživatelé / měsíc 6 198



prezentace serverů

nasepraha.cz
• Webový portál pro všechny Pražany

50%50%

Pohlaví
Muži

Ženy

56%

53%

45%

23%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 32 542 

Uživatelé / měsíc 20 198



prezentace serverů

i60.cz
• Největší internetový portál pro aktivní seniory

35%

65%

Pohlaví
Muži

Ženy

43%

50%

67%

36%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 95 543

Uživatelé / měsíc 65 321



prezentace serverů

hattrick.cz
• Sportovní webový portál zaměřený na fotbal.

71%

29% Pohlaví
Muži

Ženy

43%

31%

23%

36%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 1 673 

Uživatelé / měsíc 1 326



prezentace serverů

zenysro.cz
• Na obsahu portálu Ženysro.cz se podílí 60 

tisíc českých (a slovenských) žen, které se 
aktivně zapojují do testování produktů nebo 
služeb a následného sdílení své zkušenosti, 
zážitku a hodnocení.

29%

71%

Pohlaví
Muži

Ženy

51%

58%

45%

36%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 520 511

Uživatelé / měsíc 80 084



prezentace serverů

zdraviamy.cz
• Portál nejen o  zdraví, ale také o lifestylu a 

kráse.

50%50%

Pohlaví
Muži

Ženy

43%

31%

23%

36%
Věk 15–34 let

Věk 25–54 let

Vzdělání SŠ, VŠ

Čistý příjem domácnosti 21 tis. Kč a více

Zhlédnuté stránky / měsíc 450 590

Uživatelé / měsíc 45 683



další portfolio serverů

musicserver.cz

• Hudební web, který přináší 
informace o novinkách na 
poli hudby, obsahuje recenze 
nových alb, DVD a další.

Zhlédnuté stránky / měsíc 
577 143

Uživatelé / měsíc 
80 199

filmserver.c
z

• Filmový portál, kde najdeme 
veškeré informace 
o filmových novinkách 
a klasikách. 

Zhlédnuté stránky / měsíc 
194 531

Uživatelé / měsíc 
60 998

seejay.cz

• Webový portál rádia SeeJay.

Uživatelé / měsíc
18 311

Zhlédnuté stránky / měsíc 
194 531



• Webový portál věnovaný 
sportu.

• Najdou zde informace 
fotbalový, hokejový, tenisový 
fanoušci.

další portfolio serverů

tipradio.cz

• Webový portál rádia Tip 
Rádio.

Zhlédnuté stránky / měsíc 
311 243

Uživatelé / měsíc
28 157

spark-rockmagazine.cz sportwin.cz

• Portál věnovaný fanouškům  
tvrdé hudby.

• .

Zhlédnuté stránky / měsíc 
208 963

Uživatelé / měsíc
18 311

Uživatelé / měsíc
14 583

Zhlédnuté stránky / měsíc 
250 887



další portfolio serverů

milujufotbal.cz

• Sportovní portál, který se 
zaměřuje na všechny 
fanoušky fotbalu.

Zhlédnuté stránky / měsíc 
60 690

Uživatelé / měsíc
13 640

probasket.cz

• Sportovní webový portál 
věnovaný basketu.

.

Uživatelé / měsíc
21 588

Zhlédnuté stránky / měsíc 
304 268

premiership.cz

Zpravodajský portál zaměřený na 
anglický fotbal.

Uživatelé / měsíc
16 960

Zhlédnuté stránky / měsíc 
259 633



• Na portále Lamer.cz najdete 
vtipné útržky internetové 
komunikace.

• Uživatelé mají možnost 
jednotlivé útržky hodnotit, 
diskutovat k nim a přidávat 
svoje vlastní.

další portfolio serverů

epravo.sk

• Slovenský web, zaměřený 
na právní poradenství a 
služby

Zhlédnuté stránky / měsíc 
305 681

Uživatelé / měsíc
75 259

joblist.cz lamer.cz

• Webový portál se zaměřením 
na pracovní příležitosti 
a získání zaměstnání.

Zhlédnuté stránky / měsíc 
506 521

Uživatelé / měsíc
31 610

Uživatelé / měsíc
20 306

Zhlédnuté stránky / měsíc 
198 515



• Webový server zaměřený na 
pracovní nabídky a brigády.

další portfolio serverů

okoun.cz

• Diskuzní web.

Zhlédnuté stránky / měsíc 
2 392 089

Uživatelé / měsíc
25 846

ceskevylety.cz zamestnani.cz

• Server zaměřený na 
cestovní ruch v České 
republice 
a v zahraničí.

Zhlédnuté stránky / měsíc 
109 459

Uživatelé / měsíc
47 025

Uživatelé / měsíc
44 171

Zhlédnuté stránky / měsíc 
995 811



další portfolio serverů

byty.cz

• Realitní server umožňující 
nákup a prodej nemovitostí, 
filtrování nabídek, výběr dle 
regionu a mnoho dalšího.

Zhlédnuté stránky / měsíc 
663 798

Uživatelé / měsíc
50 834

tvguru.cz

• Komunitní projekt několika 
filmových a seriálových 
nadšenců, který se zrodil 
na konci roku 2012.

• Najdete zde pouze CZ 
titulky, nikoliv odkazy ke 
stažení či online 
sledování

Uživatelé / měsíc
51 930

Zhlédnuté stránky / měsíc 
415 963

priroda.cz

• Portál, který se věnuje 
ekologii, přírodě a všemu, 
co s těmito obory 
souvisí.

Uživatelé / měsíc
43 520

Zhlédnuté stránky / měsíc 
250 149



další portfolio serverů

tryhard.cz

• Herní web, obsahující mnoho 
aktuálních informací a článků.

Zhlédnuté stránky / měsíc 
2 588 294

Uživatelé / měsíc
40 133

opsychologii.c
z

• Internetový magazín 
opsychologii.cz je nový 
projekt skupiny studentů 
psychologie a medicíny s 
přispěvateli z řad odborníků i 
studentů z celé České 
republiky

Uživatelé / měsíc
38 946

Zhlédnuté stránky / měsíc 
430 218

pohadkar.cz

• Portál pro všechny milovníky 
pohádek.

• Hlavní cílová skupina tvoří 
rodiny s dětmi.

Uživatelé / měsíc
80 367

Uživatelé / měsíc
458 900



další portfolio serverů

rezidenceonline.
cz

• Rezidence-online je novým 
projektem nejprestižnějšího 
českého titulu v oblasti 
bydlení, magazínu 
REZIDENCE

• Najdete tu obsáhlou 
inspirativní galerii špičkových 
interiérů a rezidencí z celého 
světa

Zhlédnuté stránky / měsíc 
311 749

Uživatelé / měsíc
32 441

podnikavazena.c
z

iluxus.cz

• Portál, na kterém najdeme 
články ohledně plánování 
svatby.

• Tematicky rozdělené 
informace jak pro budoucí 
nevěstu, ale také ženicha a 
svatebčany.

• První český internetový 
portál plný nejluxusnějších 
výrobků, produktů a služeb.

Uživatelé / měsíc
38 492

Uživatelé / měsíc
25 861

Zhlédnuté stránky / měsíc 
211 749

Zhlédnuté stránky / měsíc 
58 881



kontakty

Petr Jaroš
ceo

+420 733 612 479
petr.jaros@arbomedia.cz

sales@arbomedia.cz

obchodní oddělení


